
Riktlinjer för verksamhets- och driftsbidrag 

1. Verksamhetsbidrag för kulturverksamhet 

2. Verksamhetsbidrag för museiverksamhet 

3. Verksamhetsbidrag för idrottsverksamhet 

4. Verksamhets- och driftsbidrag för ungdomsverksamhet 

4.1. Bidrag för ordnande av ungdomskvällar 

 

Dokument som ska lämnas in för samtliga sökande tillsammans med ansökan om 

verksamhets- och/eller driftsbidrag: 

o Föreningens stadgar (om sökande är en ny förening eller stadgan har ändrats) 

o Verksamhetsberättelse för föregående år 

o Verksamhetsplan för det år som bidraget söks för 

o Bokslut och resultaträkning för föregående år (senaste räkenskapsperiod) 

o Verksamhetsgranskningsberättelse för föregående år (senaste räkenskapsperiod) 

o Budget för det år som bidraget söks för 

 

 

 

1. Verksamhetsbidrag för kulturverksamhet (totalt 5 000 euro) 

Verksamhetsbidrag kan ges till föreningar och enskilda konstutövare med Korsnäs kommun 

som hemort. Bidrag ges till föreningar och enskilda som i samarbete med kommunen bidrar 

till att stöda invånarnas välfärd, hälsa och livskvalitet. Föreningen har att främja jämlikt 

deltagande i verksamhet som ger upplevelser av kultur och konst, samhörighet, gemenskap 

och livskraft samt skapar möjlighet till kreativitet och arbetar aktivt för att bevara kulturarvet. 

 

2. Verksamhetsbidrag för museiverksamhet (totalt 5 000 euro) 

Museibidrag kan ges till föreningar med hemort i Korsnäs kommun som bedriver verksamhet 

som syftar till att upprätthålla och stärka befolkningens förståelse för sin kultur, historia och 

miljö. Museerna ska samla och bevara kulturarvet, forska, undervisa, informera och bedriva 

utställnings- och publikationsverksamhet. 

Föreningen Prästgårdsmuseets i Korsnäs verksamhetsbidrag beviljas av kommunstyrelsen 

men utbetalningen sker via sektionen. 

 

3. Verksamhetsbidrag för idrottsverksamhet (totalt 21 000 euro) 

Verksamhetsbidraget kan ges till registrerade föreningar som bedriver idrottsverksamhet i 

kommunen. Bidraget syftar till att stödja föreningarnas ordinarie verksamhet och främja ett 

aktivt föreningsliv. Vid beviljandet av bidrag tas i beaktande föreningens aktivitetsnivå, lokala 



satsningar och verksamhet som främjar jämlika och jämställda möjligheter till motion och 

idrott. Föreningens förmåga till egen finansiering påverkar positivt.  

Vid beviljandet av bidrag beaktas både den verksamhet som föreningen bedrivit under 

föregående år och den planerade verksamheten för innevarande år. 

 

 

4. Verksamhets- och driftsbidrag för ungdomsverksamhet 

Kommunens Biblioteks- kultur- och välfärdssektion delar årligen ut verksamhets- och 

driftsbidrag till registrerade föreningar med ungdomsverksamhet i kommunen.   

Verksamhetsbidrag (totalt 6 500 euro) 

Bidragets syfte är att stöda föreningarnas ungdomsverksamhet. Vid beviljande av bidrag för 

verksamhet riktad till ungdomar tas i beaktande de sökande föreningarnas ordnade 

verksamhet föregående år och planerade verksamhet pågående år riktad till ungdomar samt 

ungdomars direkta delaktighet och påverkansmöjlighet i föreningen (t.ex. medlem i styrelse, 

eget ansvarsområde inom föreningen, skilt ungdomsutskott, enkät om föreningens 

verksamhet).   

Driftsbidrag till ungdomsföreningarna (totalt 2 500 euro) 

Riktas till de traditionella ungdomsföreningarna eller Molpe ungdomsförening Enigheten rf, 

Korsnäs Ungdoms- och Byaförening rf, Taklax Ungdomsförening rf och Harrström ungdoms- 

och hembygdsförening rf. Bidraget fördelas procentuellt enligt enskild förenings driftsutgifter 

(kostnader för driften – hyresintäkter för fastigheter) av föreningarnas sammanlagda 

driftsutgifter. 

 

 4.1 Bidrag för ordnande av ungdomskvällar (totalt 1 000 euro) 

Bidraget för ordnande av ungdomskvällar i Korsnäs kommun kan sökas kontinuerligt under 

året:  

➢ Bidraget är 100 € per kväll, redovisas med kvitton 

➢ Minst en vuxen bör finnas på plats under ungdomskvällen 

➢ Kvällen är rusmedelsfri 

➢ Föreningar som söker bidraget ska vara politiskt och religiöst obundna 

➢ Ungdomskvällarna ska inte ingå i den ordinarie verksamheten 

Välfärdskoordinatorn ska informeras om kvällarna på förhand så att reklam kan göras på 

Korsnäs kommuns och kommunens ungdomsfullmäktiges sociala medier. Antal deltagare för 

varje kväll ska också meddelas till välfärdskoordinatorn i efterhand. Bidraget utbetalas 

automatiskt två gånger i året (juni och december) till de föreningar som ordnat 

ungdomskvällar, meddelat välfärdskoordinatorn på förhand och redovisat för användningen 

av bidraget. 


